
RAADSBESLUIT
Datum: donderdag 12 november 2020

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Herbenoemen welstandscommissie,

gelezen het voorstel van het college van 15 september 2020,

gelet op 
Artikel 12b Woningwet 

besluit:

1. De gemandateerde van de commissie ruimtelijke kwaliteit (welstandscommissie) te (her)benoemen, zoals 
aangegeven in de bijlage.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 12 november 2020,

griffier voorzitter



 

 

ADVISEURS RUIMTELIJKE KWALITEIT 

Groothandelsgebouw  
Stationsplein 45 
Postbus 29129 

3001 GC Rotterdam 
T 010 - 280 94 45 

E info@dorpstadenland.nl 
 

Datum 

Kenmerk 

Onderwerp 

Aan het college van Burgemeester en Wethouders 

van de gemeente Papendrecht 

T.a.v. de heer B. Seelen  

Postbus 11 

3350 AA Papendrecht 

 

 

 

1 juli 2020 

TJ/sh 

Mutatie commissie ruimtelijke kwaliteit  

 

 

Geachte college, 

 

Op grond van de Ww (Woningwet) en de gemeentelijke bouwverordening worden de vaste 

leden van de commissie ruimtelijke kwaliteit door de raad benoemd voor een periode van drie 

jaar met een eenmalige herbenoeming van drie jaar. 

 

Op 6 april 2020 is de eerste termijn van benoeming verstreken van commissielid mw. ir. Ingrid 

Douwes. Dorp, Stad en Land stelt u voor mw. Douwes eenmalig en voor de laatste keer te 

herbenoemen voor een periode van drie jaar tot 6 april 2023.  

 

Volledigheidshalve is de samenstelling van de commissie per 6 april 2020 als volgt. 

- Mw. ir. I. (Ingrid) Douwes (gemandateerde) 

- Mw. ir. E.A.J. (Ilse) Boost 

-  Dhr. ir. J.H.A.J. (Jan Hein) Janssens 

-  Dhr. ir. A.J.B.F. (Ton) Jansen 

-  Mw. A.M. (Lisanne) van den Bulk MA (erfgoed) 

 

Wij stellen u voor om met bovenstaande mutatie akkoord te gaan. 

Te zijner tijd ontvangen wij graag een afschrift van het raadsbesluit ter zake.  

 

Wij vertrouwen erop u hiermee voldoende te hebben ingelicht. Voor nadere vragen kunt u 

contact met ons opnemen. 

 

Met vriendelijke groeten, 

 

 

 

 

 

 

 

 

ir. Ton Jansen, 

directeur 

2/3



3/3


